



ESTADO DO PARÁ

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA**

**PODER EXECUTIVO**

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

## **TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

### **OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEMAF**

Tendo por base o resultado, os lances ofertados do presente processo licitatórios, e ainda tendo os preços ofertados estarem de acordo com aqueles praticados no mercado, ADJUDICO, o objeto do certame para a empresa:

- **J.T.P. NASCIMENTO E COMÉRCIO**, inscrita na CNPJ n. 22.637.430/0001-51.

| ITEM | DESCRIÇÃO          | UND           | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|------|--------------------|---------------|-------|----------------|--------------|
| 1    | CIMENTO            | Saco de 50 kg | 300   | R\$ 26,00      | R\$ 7.800,00 |
| 2    | AREIA GROSSA       | M³            | 5     | R\$ 180,00     | 900          |
| 3    | ARREIA FINA        | M³            | 5     | R\$ 170,00     | R\$ 850,00   |
| 4    | TIJOLO             | MILHERO       | 10    | R\$ 480,00     | R\$ 4.800,00 |
| 5    | VARA DE FERRO 3/8  | UNIDADE       | 50    | R\$ 46,00      | R\$ 2.300,00 |
| 6    | ARAME RECOZIDO     | KG            | 20    | R\$ 38,00      | R\$ 760,00   |
| 7    | BRITA 1            | M³            | 5     | R\$ 98,00      | R\$ 490,00   |
| 8    | QUEBRADINHO        | M³            | 3     | R\$ 96,00      | R\$ 288,00   |
| 9    | PERNAMANCAS 5X15X5 | UND           | 55    | R\$ 180,00     | R\$ 9.900,00 |
| 10   | TRAVESSAS 5X15X4   | UND           | 50    | R\$ 120,00     | R\$ 6.000,00 |
| 11   | RIPA 5X15X5        | UND           | 60    | R\$ 120,00     | R\$ 7.200,00 |



ESTADO DO PARÁ

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA**

**PODER EXECUTIVO**

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

|    |                                     |       |    |            |               |
|----|-------------------------------------|-------|----|------------|---------------|
| 12 | TABUA PARA CAIXARIA                 | UND   | 30 | R\$ 175,00 | R\$ 5.250,00  |
| 13 | TABUA7X3X5                          | UND   | 50 | R\$ 189,00 | R\$ 9.450,00  |
| 14 | RIPAS 5X2X4                         | UND   | 30 | R\$ 120,00 | R\$ 3.600,00  |
| 15 | PREGOS 3X9                          | KG    | 50 | R\$ 12,00  | R\$ 600,00    |
| 16 | PREGOS 2 1/2 X11                    | KG    | 30 | R\$ 12,00  | R\$ 360,00    |
| 17 | PREGOS 1 1/2 X13                    | KG    | 40 | R\$ 12,00  | R\$ 480,00    |
| 18 | MASSA CORRIDA<br>INTERIOR LATÃO 18L | LITRO | 6  | R\$ 180,00 | R\$ 1.080,00  |
| 19 | MASSA CORRIDA<br>EXTERIOR 18L       | LITRO | 10 | R\$ 180,00 | R\$ 1.800,00  |
| 20 | VEDA PREN 18L                       | LITRO | 15 | R\$ 460,00 | R\$ 6.900,00  |
| 21 | VEDACIT 18L                         | LITRO | 6  | R\$ 420,00 | R\$ 2.520,00  |
| 22 | MANTA ASFALTICA                     | UND   | 6  | R\$ 490,00 | R\$ 2.940,00  |
| 23 | NEUTROX LATÃO                       | UND   | 8  | R\$ 380,00 | R\$ 3.040,00  |
| 24 | TINTA ACRILICA                      | LATÃO | 20 | R\$ 30,00  | R\$ 600,00    |
|    |                                     |       |    |            | R\$ 79.908,00 |

Belterra, 30 de Junho de 2017.

---

**AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS**  
Secretário Municipal de Administração